
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 147 /2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591, z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 póz.
984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806, z 2003 r. Nr 80 póz. 717, Nr 162 póz. 1568,
z 2004 r. Nr 102 póz. 1055, Nr 116 póz. 1203, z 2005 r. Nr 172 póz. 1441, Nr 175 póz.
1457, z 2006 r. Nr 17 póz. 128, Nr 173 póz. 1218, z 2008 r. Nr 180 póz. 1111, Nr 223 póz.
1458, z 2009 r. Nr 52 póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146 oraz Nr
106, poz.675), zarządza się, co następuje:

§1. Zmienia się § 19 pkt 12 regulaminu organizacyjnego będącego załącznikiem do
zarządzenia Nr 79/2009 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 22 września 2009 r. w
sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim
zmienionego zarządzeniem Nr 12/2010 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 23 lutego
2010 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Drawsku Pomorskim, zarządzeniem Nr 31/2010 Burmistrza Drawska
Pomorskiego z dnia 22 kwietnia 2010 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim i zarządzeniem Nr 104/2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 21 września 2010 r. zmieniającym zarządzenie w
sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim, który
otrzymuje następujące brzmienie:

„12) przyjmowanie oświadczeń majątkowych od pracowników samorządowych zgodnie
z przepisami odrębnymi."

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ł


